10 archilevita ss. Miro sacer ss. Rodolfoarii sacer . t Gui­
llelmus archilevita. Sigfnum Dalmaz vices comes. 
Sigfnum Guillem Ramon. Sigj- num Guifred Olle­

. mar. Sigfnum lozbert ss. SIDELA presbiter monachi 
qui hanc exvacuacione rogatus scripsit et subs•s. cum 

TI\ literis dam'pnatis in x~ ¡¡¡¡o verso de et anno quod supra. 

En el recto, mano señalando el pasaje alusiva a la 
falta de documentos escritos por parte de la condesa. 
Apostillas en el fol. 7 v. y 8 r. : De .Senta Augeriia de la 
Torre. 

Nota. Asis mostre la exclesiá de Senta Heulalia de 
la Torre ab delmes e provinenses del monestir de Sent 
Cerni. 

Senta Eugenia de la Torre de Ctmpmajor .. 

/ • 
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28 

1 ~ de febrero de 1042 

Donación hecha por el presbítero Mirón y su sobrino Mir9n 
al monasterio d·e San Saturnino de un alodio en · Sana­
vastre en Cerdaña. 

Cart. fol. 64 r. y v. y 66 r. n. 0 118. Copia del P. PAS­
CUAL Monumenta IX pág. 111. PLANDOLIT Cart. pá­
gina194. 

IN nom'ine Domini. Ego Miro presbitero et nepote 
meo Miro. Certum quidem et manifestum est enim quo-

25 niam in Dei nomine sic michi placuit et placet in animis 
nostri~ ut. karta faceremus ad domum Sancti Saturnini 
cenobii sicuti et facimus de 'omnem nostrum . alaudem 
quem / habemus in villa vocitata Sanavastre, id est 
ortis, ortalibus, kasas, casalibus : arboribus molendinis 
et molinaribus, aquis, aqualibus, simul cum illorum 

_ capud aquis ei illorum vieductibus vel reductibus, areis 
et . paliaeris vel curtinis et omnia illorum pertinentia 
qui nobis advenit per parentorum vel de comparacione 

5 vel per qualicumquevoces. Et est hec omnia in comitatu 
Cerdaniense et in appendicio de villa supra no~inata 
.Sanavastre. Et aben t. affrontaciones de ¡a parte in terra 
<;:obertrada et de alía in coma Valentina et de ¡¡¡a in villa 
Bsula que vócant Mosol, de ¡¡¡¡a vero parte in flumine 

to Sigeris. Quantum in ter islas affrontaciones includunt sic 
tradimus Domino Deo et sancto Saturnino quales voces 
ibi habemus ve! in antea adquisierimus in montes, in 
valles, terras cultas et incultas, omnia et in omnibus 
quales voces ibi habemus. lo tale conventu ut dum nos 
vixerimus teneamus et possideamus, et si necessitas 

u; nobis evenerit grandis vindere licentiam habeamus 
quantum .xx. · sol(idi)valent et amplius non, et per 
unumquemque annum servicium inpendamus ad domum 
Sancti Saturnini argenciatas .ii. ' de cera; post obitum 
"'-vero/ de me Miro remaneat ad sorore mea [[, .. ]] Ag 
et ad lsarn si faciunt karta ad Sanctum Saturninum de 
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20 illorum a laude m, et si non faciunt remaneat l'iberum et 
quietum ad Sanctum Saturninum, si vero faciunt teneant 
invita illorum et pos obitum illorum remaneat ad Sane­
tu m Saturninum. Si quis sane quod fieri mini me credimus 
esse venturum horno qui hanc mercedem qua m ego"Mi-